
Prefeitura Municipal de Pinhalão 

C.N.P.J. 76.167.717/0001-94 

Rua Geraldo Vieira, 410 

 Fone: 43 3569-1179 – Fax (43) 3569-1605 

prefeitura@pinhalao.com.br   http://www.pinhalao.pr.gov.br/ 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 

 

 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato Nº..: 120/2020 

Contratante..: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

Contratada...: L SERRANO & CIA LTDA - ME 

Valor............: 5.220,00 (cinco mil duzentos e vinte reais) 

Vigência.......: Início: 21/09/2020 Término: 21/09/2021 

Licitação......: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 44/2020 

Recursos.....: Dotação: 2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 (547), 

2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (551), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (577) 

Objeto..........: AQUISIÇÃO DE AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDO 

DE NITROGÊNIO AUTOMOTIVO - ARLA 32 DESTINADO AOS VEÍCULOS 

DA MUNICIPALIDADE 

Pinhalão, 21 de Setembro de 2020 

 


		2020-09-21T16:40:59-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194
	Eu sou o autor deste documento




